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Fakültemizin Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti Tarım ve Doğal Kaynaklar 

Bakanlığı ile 2010 yılında yaptığı işbirliği 

protokolü çerçevesinde, 2013-2015 

yıllarını kapsayacak üç yıllık “Kuzey 

Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ nde Organik 

Tarım ve Bağlı Sektörlerin Geliştirilmesi, 

Tüketicilerde Farkındalığın Arttırılması” 

projesi kapsamında, 8-12 Nisan 2013 

tarihlerinde Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti Tarım ve Doğal Kaynaklar 

Bakanlığı’ ndan gelen 5 ziraat 

mühendisine, Dekanımız Prof. Dr. F. 

Akın OLGUN, Bahçe Bitkileri 

Bölümünden Prof. Dr. Ahmet 

ALTINDİŞLİ, Prof. Dr. Dursun EŞİYOK 

ve Yrd. Doç. Dr. H. Zafer CAN; Toprak 

Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünden 

Prof. Dr. M. Eşref İRGET; Zootekni 

Bölümünden Prof. Dr. Banu YÜCEL ve 

Bitki Koruma Bölümünden Yrd. Doç. Dr. 

Nedim ÇETİNKAYA tarafından tarım ile 

ilgili konularda eğitim verildi. Eğitim 

çerçevesinde Bahçe Bitkileri Bölümünden 

Arş. Gör. Dr. Burçak İŞÇİ, Tarım 

Ekonomisi Bölümünden Arş. Gör. Fatih 

ÖZDEN ve Toprak Bilimi ve Bitki 

Besleme Bölümünden Araş. Gör. Dr. H. 

Hüsnü KAYIKÇIOĞLU rehberliğinde 

organik tarım ile ilgili çeşitli işletmeler 

ziyaret edildi.   

Fakültemiz Tarım Ekonomisi 

Bölümü, Tarım Ekonomisi Derneği ve 

Ziraat Mühendisleri Odası İzmir Şubesi 

tarafından 15 Nisan 2013 tarihinde 

Dekanlık Toplantı Salonu’ nda “Başka 

Bir Köylülük Mümkün mü? Çalıştayı” 

düzenlendi. Açılış konuşmasını 

Dekanımız Prof. Dr. F. Akın OLGUN’ un 

yaptığı çalıştayın ilk bölümünde, 

Perugia Üniversitesi Tarım Ekonomisi 

ve Politikası Bölümü’ nden Dr. Pierluigi 

MILONE ve Prof. Dr. Flaminia 

VENTURA “Köylülük ve Kırsal 

Kalkınma” ile ilgili bir sunum 

gerçekleştirerek bölgelerindeki tarım ve 

kooperatifçilik örneklerini paylaştı. 

Çalıştaya, Üzüm Üreticileri Sendikası 

(Üzüm-Sen) Genel Başkanı Adnan 

ÇOBANOĞLU, Ziraat Mühendisleri 

Odası İzmir Şubesi Başkanı Ferdan 

ÇİFTÇİ, Gazi Üniversitesi İktisadi ve 

İdari Bilimleri Fakültesi İktisat 

Bölümünden Arş. Gör. Dr. Sibel Buket 

ÇAŞKURLU ve Tarım Ekonomisi 

Derneği Başkanı ve Tarım Ekonomisi 

Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Tayfun 

ÖZKAYA konuşmacı olarak katıldılar.  

International Society for 

Horticultural Science (ISHS), Ege 

Üniversitesi ve Türkiye Fitopatoloji 

Derneği tarafından Kuşadası (Aydın)’ 

da düzenlenen “2nd International 

Symposium on Discovery and 

Development of Innovative Strategies 

for Postharvest Disease Management” 

sempozyumu 28 Nisan - 2 Mayıs 2013 

tarihleri arasında gerçekleştirildi. Bitki 
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Koruma Bölümünden Prof. Dr. Pervin 

KINAY TEKSÜR’ ün Organizasyon 

Komitesi Başkanı olarak görev yaptığı 

sempozyumun Açılış konuşmasını 

Dekan Yardımcımız Prof. Dr. Hülya İLBİ 

yaptı. Ayrıca sempozyuma Bitki 

Koruma Bölümünden Prof. Dr. Zeynep 

YOLDAŞ, Prof. Dr. Figen YILDIZ, Prof. 

Dr. Enver DURMUŞOĞLU ve Yrd. Doç. 

Dr. Nedim ÇETİNKAYA katıldılar.  

Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. 

Dr. Ahmet ALTINDİŞLİ, 29 Nisan 2013 

tarihinde İstanbul Ticaret Odası 

tarafından İstanbul’ da düzenlenen  

“Organik Tarım Paneli” ne katıldı.  

Bitki Koruma Bölümünden Doç. 

Dr. Mustafa GÜMÜŞ, 18 Nisan 2013 

tarihinde Tohum Sanayicileri ve 

Üreticileri Alt Birliği (TSÜAB) tarafından 

Antalya’ da düzenlenen “Antalya 

Tohumculuk Sektörünün Geliştirilmesi 

Projesi” çalışmalarına eğitmen olarak 

katıldı.  

Bitki Koruma Bölümünden Prof. 

Dr. Enver DURMUŞOĞLU ve Prof. Dr. 

Necip TOSUN; Tarım Ekonomisi 

Bölümünden Yrd. Doç. Dr. Özlem 

KARAHAN UYSAL; Tarım Makinaları 

Bölümünden Doç. Dr. Hüseyin GÜLER 

ve Arş. Gör. Dr. Erkan URKAN, 2-5 

Nisan 2013 tarihleri arasında TC Gıda, 

Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, 

Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar 

Genel Müdürlüğü tarafından Antalya’ 

da düzenlenen “1. Bitki Koruma 

Ürünleri ve Makineleri Kongresi” ne 

katıldılar.  

Peyzaj Mimarlığı Bölümünden 

Prof. Dr. Adnan KAPLAN, Doç. Dr. Şerif 

HEPCAN, Arş. Gör. Çiğdem COŞKUN 

HEPCAN ve Arş. Gör. Merve ÖZEREN, 

17-20 Nisan 2013 tarihleri arasında 

LE:NOTRE Institute, ECLAS, Sapienza 

Universita Di Roma tarafından Roma 

(İtalya)’ da düzenlenen “LE:NOTRE 

Landscape Forum 2013” e katıldılar.  

Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA, 10 Nisan 

2013 tarihinde İstanbul Üniversitesi Tıp 

Fakültesi tarafından İstanbul’ da 

düzenlenen “35. Pediatri Kongresi” ne 

konuşmacı olarak katıldı. Ayrıca Prof. 

Dr. T. ÖZKAYA, 19-20 Nisan 2013 

tarihlerinde Bayramiç Belediyesi ve 

Bayramiç/Yeniköy Kazdağları Ekolojik 

Yaşam Derneği tarafından düzenlenen 

“Katılımcı Onay Sistemi Çalıştayı” ve 

Yerel Tohum Takas Şenliği’ ne katıldı.  

Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Prof. Dr. Gamze SANER ve Yrd. Doç. 

Dr. Özlem KARAHAN UYSAL, 10-12 

Nisan 2013 tarihleri arasında Tarım 

Sigortaları Havuzu (TARSİM) tarafından 

Ankara’ da düzenlenen “Tarım 

Sigortalarının Gelecek 10 Yılı (2013-

2023)” konulu çalıştaya katıldılar.  

Tarım Makinaları Bölümünden 

Prof. Dr. Fazilet N. ALAYUNT, 15-16 

Nisan 2013 tarihlerinde Lleida 

Üniversitesi Gıda, Tarım ve Mühendislik 

Okulu tarafından Lleida (İspanya)’ da 

düzenlenen “LLP-Erasmus Programı 
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Koordinatörler Toplantısı” na 

Fakültemiz Koordinatörü olarak katıldı.  

Tarım Makinaları Bölümünden 

Prof. Dr. Hamdi BİLGEN, 17 Nisan 

2013 tarihinde Berlin Humbold 

Üniversitesi tarafından Berlin 

(Almanya)’ de düzenlenen “Doçentlik 

Sınavı” na jüri üyesi olarak katıldı. 

Tarım Makinaları Bölümünden 

Doç. Dr. A. Behiç TEKİN, 18-19 Nisan 

2013 tarihlerinde Süleyman Demirel 

Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım 

Makinaları Bölümü tarafından Antalya’ 

da düzenlenen “Kendi Yürür Hasat 

Makineleri ile Ürün Hasadı, Sorunlar ve 

Çözüm Önerileri Çalıştayı’ na katıldı.  

Tarımsal Yapılar ve Sulama 

Bölümünden Prof. Dr. İ. Hakkı 

TÜZEL, 9 Nisan 2013 tarihinde İzmir 

Büyükşehir Belediyesi Park ve Bahçeler 

Müdürlüğü tarafından Kültürpark’  da 

düzenlenen “Suyun Etkin Kullanımı 

Konferansı” na katıldı.  

Tarımsal Yapılar ve Sulama 

Bölümünden Arş. Gör. Ulaş TUNALI, 

7 - 13 Nisan 2013 tarihleri arasında 

Wageningen Üniversitesi ve Araştırma 

Merkezi tarafından Wageningen 

(Hollanda)’ da düzenlenen 

“AQUATAG/SUTEK”  projesi 

çerçevesinde yapılan çalışmalara 

katıldı.  

Tarımsal Yapılar ve Sulama 

Bölümünden Arş. Gör. Zafer Ali 

SERBEŞ, 25-26 Nisan 2013 tarihlerinde 

Çankaya Üniversitesi tarafından 

Ankara’ da düzenlenen “6. Mühendislik 

ve Teknoloji Sempozyumu” na katıldı. 

Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. 

Dr. Emine BAYRAM ve Dr. Sıdıka 

EKREN, 17-20 Nisan 2013 tarihleri 

arasında Doğu Akdeniz Üniversitesi 

Eczacılık Fakültesi ile Akdeniz Tıbbi ve 

Aromatik Bitkiler Derneği (AMAPMED) 

tarafından Gazimagosa (Kuzey Kıbrıs 

Türk Cumhuriyeti)’ da düzenlenen “1 st 

Mediterranean Symposium on 

Medicinal and Aromatic Plants 

Symposium” una bildirili olarak 

katıldılar. Ayrıca Prof. Dr. E. BAYRAM, 

sempozyumda oturum başkanlığı yaptı. 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 

Bölümünden Prof. Dr. Yusuf KURUCU, 

22 Nisan 2013 tarihinde TC Orman ve 

Su İşleri Bakanlığı, Çölleşme ve 

Erozyonla Mücadele Genel Müdürlüğü 

tarafından Ankara’ da düzenlenen 

“Toprak Etüt ve Haritalama Toplantısı” 

na katıldı.  

Zootekni Bölümünden Prof. Dr. 

Servet YALÇIN, Arş. Gör. Selim MERT, 

Arş. Gör. Çiğdem ŞEREMET ve Arş. 

Gör. Kağan TAN, 24-28 Nisan 2013 

tarihleri arasında Beyaz Et Sanayicileri 

ve Damızlıkçıları Birliği Derneği   

(BESD-BİR)  tarafından Antalya’ da 

düzenlenen “2. Uluslararası Beyaz Et 

Kongresi” ne katıldılar.  
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Tarım Ekonomisi Bölümünden Prof. Dr. Bülent MİRAN, 2 Nisan 2013 

tarihinden itibaren “Tarım İşletmeciliği Anabilim Dalı Başkanlığı” na; Prof. Dr. Metin 

ARTUKOĞLU, 12 Nisan 2013 tarihinden itibaren “Tarım Politikası ve Yayım Anabilim 

Dalı Başkanlığı” na ve Prof. Dr. Gamze SANER 2 Nisan 2013 tarihinden itibaren 

“Tarım İşletmeciliği Anabilim Dalı, Tarımsal Pazarlama Bilim Dalı Başkanlığı” na 3 yıl 

süre ile atandılar. 

Kendilerini kutlar, yeni görevlerinde başarılar dileriz. 

 

Tarım Ekonomisi Bölümünden Arş. Gör. Fatih ÖZDEN, 11 Nisan 2013 

tarihinde “Daimi Araştırma Görevlisi” kadrosuna atandı. 

 Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

 

Tarım Makinaları Bölümünden Arş. Gör. Dr. A. Behiç TEKİN, 12 Nisan 2013 

tarihinde “Doçent” ünvanı aldı.   

Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

 
 

 
 

Süt Teknolojisi Bölümünden Prof. Dr. Harun UYSAL’ ın Nisan 2013 tarihli 

Üretici Gazetesi’ nde “Süt Sektöründen İki Güzel Haber”, “Acı Şeker” ve “İnsanları 

Beslemek Zorlaşacak” isimli köşe yazıları yayımlandı.  

 

BASIN VE YAYIN ETKİNLİKLERİ 

ATAMA ve SEÇİLMELER 
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Süt Teknolojisi Bölümünden Doç. Dr. Gökhan KAVAS tarafından hazırlanan 

“GIDAMIZ” adlı program, Ege TV’ de her Cuma 11:15 – 11:45 saatleri arasında 

canlı olarak yayımlanmaktadır. 

 
 

 

 

Bitki Koruma Bölümünden Prof. Dr. Enver DURMUŞOĞLU’ nun annesi Saniye 

DURMUŞOĞLU, 11 Nisan 2013 tarihinde vefat etti. Merhumeye Allah’ tan rahmet, 

DURMUŞOĞLU ailesine başsağlığı dileriz.  

 

 

 

Zootekni Bölümünden Doç. Dr. Çiğdem TAKMA’ nın babası Ünal 

YAKUPOĞLU, 27 Nisan 2013 tarihinde vefat etti. Merhuma Allah’ tan rahmet, 

TAKMA ve YAKUPOĞLU ailesine başsağlığı dileriz.  

 

 

 

Fakültemiz satış yerlerinde enginar, bakla, taze soğan, bezelye, salatalık, 

maydanoz, taze kekik, erik ve çilek ile Bahçe Bitkileri Bölümü Serasında domates, 

biber, patlıcan fideleri satışa sunulmuştur. 

 
 

 
 

SOSYAL ve KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER 

Emekliye Ayrılanlar Başsağlığı 

Emekliye Ayrılanlar Ürün Satışı 

ÖĞRENCİYE YÖNELİK HABERLER 

Emekliye Ayrılanlar Başsağlığı 



 6 

Dekanımız Prof. Dr. F. Akın OLGUN, Dekan Yardımcımız Prof. Dr. Hülya İLBİ 

ve İşletmeler Koordinatörümüz Doç. Dr. Harun YALÇIN’ ın katıldığı 3. Sınıf 

öğrencilerine yönelik “Genel Değerlendirme Toplantısı” 18 Nisan 2013 tarihinde 

Feyzi Önder Konferans Salonu’ nda gerçekleştirildi.  

 

Rektörlüğümüz tarafından düzenlenen “ Ege Üniversitesi 16. Tanıtım Günleri” 

25-26 Nisan 2013 tarihlerinde düzenlendi. Fakültemiz tanıtım grubu tarafından 

hazırlanan stantta Araştırma Görevlileri ve Tarım Grubu öğrencileri, liseli öğrencilere 

Fakültemizi tanıttılar. 

 

Özel İzmir Efes İlkokulu’ nun 2. Sınıf öğrencileri 2 Nisan 2013 tarihinde 

Fakültemizi ziyaret ettiler ve derslerde gördükleri sebzelerin nasıl yetiştiğini 

uygulamalı olarak öğrendiler. Halkla İlişkiler Sorumlumuz Uzm. L. Yeşim SAYGILI, 

Peyzaj Uygulama Birimi çalışanı Peyzaj Mimarı Ayşe Nur KARSAVURAN, Tarla 

Bitkileri Lisans öğrencileri Bilge OBAOĞLU ve İhsan AHMETOĞLU’ nun rehberliğinde 

öğrencilere Süs Bitkileri Serası ile Bahçe Bitkileri Seraları gezdirildi. 

 

Bahçe Bitkileri Bölümü son sınıf öğrencileri, 22-27 Nisan 2013 tarihleri 

arasında Prof. Dr. Ercan ÖZZAMBAK ile Arş. Gör. Rüştü Efe OKŞAR’ ın 

sorumluluğunda düzenlenen ve Antalya ve Muğla illerini kapsayan teknik geziye 

katıldılar.   

 

Bitki Koruma Bölümü son sınıf öğrencileri, 22-26 Nisan 2013 tarihleri 

arasında Doç. Dr. Galip KAŞKAVALCI ile Arş. Gör. Dr. Süleyman TÜRKSEVEN’ in 

sorumluluğunda düzenlenen ve Aydın, Denizli, Antalya ve Muğla illerini kapsayan 

teknik geziye katıldılar.   

 




